הדבר נכון גם למענק אשר משולם לעובדים, על ידי המעסיק כתמריץ להישגים בעבודה ולעידוד הצטיינות ולפיכך, נוהגים לראות בכונוס כתוספת לשכר המותנית בהתקיימותו של תנאי או של מצב ואינה חלק מהשכר הרגיל.

תקנה 1 לתקנות פיצויי פיטורים (חישוב הפיצויים והתפטרות שרואים אותה כפיטורים) התשכ"ד – 1964, קובעת מהם רכיבי השכר שיובאו בחשבון שכר עבודה כבסיס לחישוב פיצויי פיטורים: שכר יסוד, תוספת ותק, תוספת יוקר המחיה, תוספת משפחה, תוספת מחלקתית ותוספת מקצועית. מכאן עולה, כי רכיבי השכר אשר נכללים בחישוב פיצויי הפיטורים, כפי שמניתי לעיל, הם רכיבי השכר, שמהם על המעסיק להפריש הפרשות סוציאליות לעובדיו.